
First 
Name Last Name Email Address 

Class year/Staff/ 
Faculty 

Nick Abanese nicholas.albanese@salve.edu 

staff 

Anamaria Artega anamaria.arteaga@salve.edu 

2016 

Grace  Cleary grace.cleary@salve.edu 

staff 

Mary  Crimmins mary.crimmins@salve.edu 

staff 

Emily DaSilva emily.dasilva@salve.edu 

2015 

Alex  Dimauro alexander.dimauro@salve.edu 

2016 

Sam  Doolan samantha.doolan@salve.edu 

2015 

Stephanie  Dupuis dupuiss@salve.edu 

staff 

Katie Faryniarz katie.faryniarz@salve.edu 

2015 

Natalie Grosso natalie.grosso@salve.edu 

2015 

Amy  Herrera amy.herrera@salve.edu 

2016 

Margaret Higgins margaret.higgins@salve.edu 

staff 

Kim Kleszczynski kimberly.kleszczynski@salve.edu 

2015 

Allison Langlois allison.langlois@salve.edu 

2014 

Chris LeCours christopher.lecours@salve.edu 

2015 

Allison Maguire allison.maguire@salve.edu 

staff 

Kevin  McDonald kevin.mcdonald@salve.edu  

staff 

James Michell james.mitchell@salve.edu 

faculty 

Amanda Minor amanda.minor@salve.edu 

faculty 

Sami  Nassim sami.nassim@salve.edu 

staff 

Sam Nigro samantha.nigro@salve.edu 

2015 

Evelyn  O'Callahan evie.ocallaghan@salve.edu 

2017 

Aubrey  Poisson aubrey.poisson@salve.edu 

2017 

John Ristaino john.ristaino@salve.edu 

staff 

Katrina Souder katrina.souder@salve.edu 

staff 

Shannon Soule shannon.soule@salve.edu 

2017 

Ralph Tavares ralph.tavares@salve.edu 

staff 

Jivanto van Hemert jivanto.vanhemert@salve.edu 

2014 

Ben Viens benjamin.viens@salve.edu 

2015 

Brittany Withers brittany.withers@salve.edu 

2017 

Kathryn Wright kathryn.wright@salve.edu 

staff 

Lisa  Zuccarelli lisa.zuccarelli@salve.edu 

faculty 
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